
NEXT REALITY ČESKÉ BUDĚJOVICE České Vrbné 2403, České Budějovice 370 11, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1215/next-reality-ceske-budejovice

Pronájem - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 110085

Pronájem ostatní Garáž, 15㎡
Nádražní, 37001, České Budějovice

3 800 Kč
za měsíc
Cena za pronájem garáže
bez provize RP RK. RP pro
RK činí 1.210 Kč vč. 21%
DPH.

Vyřizuje
Klára Šašková
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu prostornou a dobře zabezpečenou garáž, která se nachází v
uzavřeném objektu bytového domu na Nádražní ulici v centru Českých Budějovic. Tato lokalita zajišťuje výbornou
dostupnost, v těsné blízkosti se nachází zastávky MHD, vlakové nádraží i obchodní centrum Mercury.

Garáž je v perfektním stavu – suchá, čistá a vybavená moderními sekčními vraty, která zajišťují pohodlný vjezd i vyšší
úroveň zabezpečení. Součástí je také elektrická přípojka, což umožňuje nejen běžné využití garáže pro parkování, ale i
možnost drobných servisních úprav či dobíjení elektrických zařízení.

Díky umístění v uzavřeném objektu nabízí garáž klid a ochranu před nepříznivým počasím i vnějšími vlivy. Je vhodná
nejen pro parkování osobního automobilu, ale také jako praktický prostor pro uskladnění sezónního vybavení či
dalších osobních věcí.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N110085.


